Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2014

       №  1390
г.Волгодонск

О признании утратившими силу

постановлений Администрации
города Волгодонска

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Признать утратившими силу постановления Администрации города Волгодонска от 16.11.2009 №3903 «О создании муниципальной постоянно действующей комиссии по контролю целесообразности назначения лекарственных средств и правильности их выписки», от 04.06.2010 № 953  «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 16.11.2009 № 3903 «О создании муниципальной постоянно действующей комиссии по контролю целесообразности назначения лекарственных средств и правильности их выписки», от 16.05.2011 № 1162 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 16.11.2009 № 3903 «О создании муниципальной постоянно действующей комиссии по контролю целесообразности назначения лекарственных средств и правильности их выписки»,

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=A970D8F06D2F5BAE771C660BDD0248E05F418BD8261E4E51924A973EE729AAB0E1B40F800B11D8331DF86AA5s0L  от 05.07.2012 № 1877 «О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 16.11.2009 № 3903 «О создании муниципальной постоянно действующей комиссии по контролю целесообразности назначения лекарственных средств и правильности их выписки».

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.
Мэр города Волгодонска                                                                  В.А. Фирсов

Проект постановления вносит

Управление здравоохранения

г. Волгодонска
[image: image1.jpg]AIMuHUCTPaUUs ropopa Bonrogomcka t
e

\A. Kynuwescxas |

{
20__rf